UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

     Số:          /STP-PBGDPL
V/v Gửi tin, bài, hình ảnh đăng tải

trên Bản tin Tư pháp Điện Biên

Quý II năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 04 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

                  - Các ngành thành viên HĐPH PBGDPL;

                  - Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở Tư pháp;

          - Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

                            - Các Cộng tác viên.

Thực hiện Kế hoạch số          /KH-STP ngày 04/4/2023 của Sở Tư pháp về

việc xuất bản ấn phẩm Bản tin Tư pháp Điện Biên Quý II năm 2023.

Để đảm bảo tiến độ triển khai thực hiện việc xuất bản ấn phẩm, Sở Tư

pháp đề nghị các ngành thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh; công

chức, viên chức đang công tác trong ngành Tư pháp từ tỉnh đến cơ sở và các

Cộng tác viên ngoài ngành tích cực viết tin, bài, gửi hình ảnh để đăng tải trên

Bản tin Tư pháp Điện Biên theo nội dung và số lượng đã quy định tại Kế hoạch

số         /KH-STP (có kế hoạch kèm theo).

Các tập thể, cá nhân đăng ký nội dung và số lượng tin, bài liên hệ theo địa

chỉ Phòng phổ biến giáo dục pháp luật - Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên hoặc số điện

thoại 0215.3824.093 (gặp đ/c Nguyễn Thị Hòa) để tổng hợp.

Các tin, bài đề nghị gửi về địa chỉ Phòng phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở

Tư pháp tỉnh Điện Biên (Bài viết đánh máy thống nhất theo phông chữ Unicode-

Times New Roman; đồng thời gửi file, kèm ảnh (nếu có) về địa chỉ Email:

phobienthihanhphapluat.stpdb@gmail.com) trước ngày 20/4/2023 để biên tập

xuất bản.

Trân trọng sự phối hợp, cộng tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin PBGDPL tỉnh:

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Toán

mailto:phobienthihanhphapluat.stpdb@gmail.com

		2023-04-04T17:11:54+0700

		2023-04-04T17:23:24+0700

		2023-04-04T17:27:31+0700

		2023-04-04T17:28:55+0700

		2023-04-04T17:31:33+0700